- Hoc Academiacum properavit adire Lyceum,
 Quo tenero praestans se pectore cuncta Vetustas
 85 Conderet, et major collectis viribus iret;
 Deposuisse malos, festosque resumere cultus
 Mens erat, et Nomen claris extendere factis.
 Hunc vero subitus sancto sermone loquentem
 Invadit dolor acer, ut orsa abrumpere cogat.
- 90 Est dolor impediens motus; vigilemque subinde
 Absque cibo, potuque tenet, sudore madentem,
 Donec difficiili langvescant corpora morbo:
 Et ceu flos celeri tactus langvescit aratro,
 Sic teneri sensim decadent corpore sensus (19. Jun. An. 1653.)
- 95 Fortunata Anima, hinc Salve: post funera coelum
 Semper habes; supero retines et in aethere sedes.
 Et quia funereum nos jam comitamur honorem
 Et placido optamus membra haec onerare sepulchro:
Illustres Domini, Arctoi Sacra Gloria Regni;
- 100 *Magnifice o nostrae Procancellariae Musae:*
Eusebiae, Eunomiae, Panaceae, et Pallados almae
Doctores: Populi Patres; Civesque Quirites;
Et tu Mercurij Soboles, Delecta Juventus:
 Dum nos Funereum tristes comitamur Honorem (22. Jun. Anno 1653.)
- 105 In longum et nostros luctus extendimus aevum, et
 Sortibus invitis, invito funere, tristem
 Protrahimus vitam, et miscemus moenia luctu;
 Adsitis: Vos funereum comitamini honorem!
 Sanctae hinc Reliquiae, tenerique hinc ossa Puelli
- 110 Et Cineres, fido Tumulo Salvete recepti,
 Donec erit, Mundi moles operosa laboret;
 Tunc rediviva una patefactis ossa sepulchris
 Elicet felix nostri Sapientia Christi.
 Illa iterum in lucem emergent, compostaque habebunt
- 115 Mox nervos intermediosque cutemque priorem,
 Cui Deus acceptam hanc Animam Virtute reponet:
 Illa ubi gestabit jam habitacula pristina carnis
 Rectrix fida erit, et redivivo in corpore deget,
 Succedensque Polo, per secula secula vivet,
- 120 Trisagionque Deo plaudenti concinet ore.

5. Adr: Christianus Bernhardi Buchovius – Aut: Andreas Windbergius (In /.../ obitum /.../ Christjani Bernhardi Buchovii, /.../ Sitpfeldi Buchovii, patritij Stralsundensis, filij, /.../ qui cum die 22. Junij, anno 1653. /.../ obdormivisset; ejusdem exuviae, sepulchro, quod est in Templo D. Johanni quondam sacro, die 26. Junij, /.../ sunt illatae: scriptum ab amicis et condolentibus. Dorpati Livonorum, <1653>: J. Vogel)

UUB, [Tartu UB]

EPICEDIUM

*Scilicet ut florem, qui jam sese exserit agro,
 Sternere Ventorum murmura soeva solent,
 Sic rosa, sic Violae, sic lilia flava per agros,
 a saevis Boreae flatibus usta cadunt:
 Sic hominem, cum flore novo, nitidoque vigore*